PORTARIA N.º 17.162, DE 18/01/2021.

SUBSTITUI MEMBROS DO CMPG – CONSELHO
MUNICIPAL DE PETRÓLEO E GÁS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA A LEI Nº 3.460 DE 08
DE AGOSTO DE 2011;

RESOLVE:

Art. 1º Substituir membros do CMPG – Conselho Municipal de Petróleo e
Gás, órgão público municipal permanente e deliberativo, vinculado à Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Econômico, com a finalidade de aprovar a política e aplicação dos
recursos do município oriundos da extração de petróleo e gás, a partir de 15/01/2021,
conforme segue:

SEMDE – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
Titular Presidente – JOSÉ EDUARDO FARIA DE AZEVEDO
Em substituição a João Paulo Calixto da Silva - Portaria n.º 16.850/2020
Suplente – EDUARDO DE ALMEIDA RAMOS
Em substituição a Everton Luiz da Silva Fávaro - Portaria n.º 16.850/2020

SEMOB – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura
Titular – ELAN DILSON DIAS SANTIAGO
Em substituição a Mariana Santana Mandelli - Portaria n.º 16.850/2020
Suplente – WESEY MILBRATZ POLEZEL, a partir de 15.07.2020
Em substituição a Cristiano Pessotti Del Carro - Portaria n.º 16.850/2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Janeiro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal